様式４

令和　年　月　日
神栖市長　石田　進　様
所在地
事業者名
代表者氏名

[bookmark: _GoBack]質疑書

　令和８年度神栖市乳児等通園支援事業（こども誰でも通園制度）実施事業者募集につきまして、下記のとおり質疑書を提出します。

	Ｎｏ
	資料名
	項
	質疑内容

１

２

３

４

５

※行が不足する場合は適宜追加してください。
※回答は、募集要領に記載のある期日までに市のホームページで回答します。